REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) K914250170
2. Data e Regjistrimit 25/02/2009
3. Emri i Subjektit GUR SHPAT ENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/02/2009
6.

Kohézgjatja

Nga: 23/02/2009

7. Zyra gendrore e shogérisé né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga
George W Bush, Perballe Parlamentit, Ndertesa Kasmi, Kati
3

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

100.000,00

100,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Ndertimin, operimin dhe transferimin e hidrocentraleve "Gur
Shpat 1 dhe Gur Shpat 2" tek autoriteti kontraktues ku
perfshihet financimi, ndertimi, venia ne pune, prodhimi,
furnizimi transmetimi, shperndarja, eksportimi dhe shitja e
energjise elektrike ne zbatim te kontrates se koncesionit te
formes "Bot" e nr rep 349 dhe kol. 50 date tre shkurt 2009 te
lidhur ne mes Ministrise se Ekonomise, Tregetise dhe
Energjitikes dhe ortakeve.

10. Administratori/ét Arjan Xhihani
10.1 Afati'i emérimit Nga: 22/04/2016 Deri: 22/04/2021
11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
12. Ortakét MAR ENERGY
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 51.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 51.00
12.3 Pjesémarrja n€ pérqindje (%) ’
51,00
12.4 Komente (nése ka)
13. Ortakét "ARJANA-C" SHPK
13.1" Vlera e kapitalit Para: 49.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjesé€ve
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 49,00
49,00

13.4 Komente (n€se ka)

Elbasan Librazhd ‘LIBRAZHD Fshati Polis,Ndertimi i HEC

14. Vende € tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit 1 dhe 2 GurShpate, Zona Kadastrale 1910, Nr.Pasurie 1322

15. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Telefon: O6AQEE9065

16. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Akti 1 themelimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti ithemelimit)
Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti 1 autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-221968-02-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

05/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-142493-07-13

Arsyet.e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit Nr.3 date 05.07.2013 te asamblese se
ortakeve ku eshte vendosur administratori i shogerise do te jete Rexhep Tarba si dhe
largimin si administrator Z.Kujtim Cekani dhe Z.Ilir Burimi. Ndryshimin e adreses
kryuesore te aktivitetit. Depozitimi i kontrates Nr.683 Nr.280 date 04.07.2013 se shitjes se
kutova sipas te ciles shitesit ITALPRO KHTS me 50% dhe "ARJANA-C" SHPK 1% 1
shesin pales blerese “MAR ENERGY™ 51% te kuotave te kapitalit. Depozitimi i vendimit
Nr.1 date 03.07.2013 te asamblese se ortakeve te shogerise “ARJANA-C” Sh.p.k ku eshte
vendosur shitja e 1% te kuotave te kapitalit ne pala blerese “MAR ENERGY” Sh.p.k.
Depozitimi 1 vendimit Nr.2 date 03.07.2013 te asamblese se ortakeve per miratimin e
shitjes se 50% te kuotave te kapitalit te shogerise “I'TALPRO KHTS” kundrejt pales
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93CCBA11-6883-42AF-9E26-7B102531A63B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=023CCE6F-9054-4D4D-AAF3-86D3E99F1169
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F7CFE45-E5C6-4FCB-B4DE-AAF2F114E5EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C70D8D98-98E0-4FE0-94C9-DD0DEEA86320
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blerese shogerise “MAR ENERGY” Sh.p.k. Depozitimi i vendimit Nr.1 date 03.07.2013 te
aksionereve te shogerise “I'TALPROKHTS” ku eshte vendosur largimi nga shogeria “GUR
SHPAT ENERGY” shpk dhe te gjitha kuotat qe kan ne kete shogeri tja shese shogerise
“MAR ENERGY™.

Telefon ishte ("0692661266") u be (""0692099065")

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Myrteza Topi, Ndertesa 18, Hyrja 7, Ap. 38; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ( TIRANE;
Bulevardi Gjergj Fishta, Blloku i pallateve "Tiran 2000", Pallati 4; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte shtuar ortaku: ("MAR ENERGY") Numri i aksioneve ''51,00
Perqgindja ne kapital ''51,00 Kontributi ne para "'51.000,00

eshte larguar ortaku: ("ITALPRO KHTS")

Kane ndryshuar te dhenat per (""ARJANA-C'" SHPK") , Vlera e
Kontributit ishte (""50.000,00") u be (""49.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""ARJANA-C'" SHPK") , Pérgindja e
Kapitalit ishte ("'50,00") u be (""49,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""ARJANA-C'" SHPK") , Numri i
aksioneve ishte ("'50,00") u be (""49,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Rexhep Tarba'') Nga data
"05/07/2013 Ne daten "05/07/2018

eshte larguar administratori: ("Kujtim Cekani'’)

eshte larguar administratori: ("'Ilir Burimi'"')

Lista e Dokumenteve:
Transferim i Kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar[

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

18/06/2014

Numri i ceshtjes: CN-514619-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F882318-F7E3-4DDA-8D23-91F9D56C0760
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9EE5D7D-2247-419D-B148-DE00E5C9195D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9EE5D7D-2247-419D-B148-DE00E5C9195D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D8E847C-D38B-4169-82D2-E99F2AA5B225
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Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Mandati i Pageses

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Dokumenti i autorizimit

10/12/2014

Numri i ceshtjes: CN-722285-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 17.11.2014 te administratorit te
shogerise ku eshte kerkuar hapja e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; LIBRAZHD; Librazhd; H

LIBRAZHD:; Fshati Polis,Ndertimi i HEC 1 dhe 2 GurShpate, Zona Kadastrale
1910, Nr.Pasurie 1322; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

10/12/2014

Numri i ceshtjes: CN-750452-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 bilancit vjetor per vitin 2009

Lista e.Dokumenteve:

Akti i’'miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati 1 Pageses

Dokumenti i autorizimit

Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)

Bilanci Kontabél

08/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-787324-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96110B31-9317-4DB4-8B96-14E1F812E7D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AF385D3-AA48-4033-B93B-3EB894BDD7BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AF385D3-AA48-4033-B93B-3EB894BDD7BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=579BFA8F-E0B3-462D-8ADE-55B35C939C2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44A3753E-1B91-45DB-9FCF-DBD1889C2633
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F40713EC-4FC7-4208-8A29-E4A2C6B20310
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A00F122-A0C3-4ADB-BB76-D06175927E70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8349B698-7F09-4C4F-BFB7-EF97CCB68DAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72378EB5-B819-4AC2-AA90-06BA03052AB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58E5B95B-F197-4370-80FF-908742777AF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8198D5D-7D10-4AEC-9400-98A363C724AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B52A9AA-514E-40D1-AA34-AB55AD68F424
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4635373-CCAA-42CC-A841-F0BC3BCAEF33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2C85FFB-7792-46FA-BA5A-A0E04089A7AF
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Mandati i Pageses
Bilanci Kontabél

27/02/2015

Numri i ceshtjes: CN-899460-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim 1 kodit ekonomik.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

10/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-144653-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit ngarasambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

15/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-152158-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e.Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
AKti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/03/2016

Numrii ceshtjes: CN-610876-03-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date
21.03.2016 ku eshte vendosur : Shkurtimin e afatit te thirrjes se mbledhjes se asamblese se
ortakeve ( afati te ndryshoje nga 30 dite ne 10 dite ).

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=425E73C0-C41F-4601-87D9-BD4371A7993C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF272432-A23F-446C-91FA-FBD1BA3E8C3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D017C7BC-6F9C-4C39-A49A-4D6DACE65050
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D017C7BC-6F9C-4C39-A49A-4D6DACE65050
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C39C6035-0AD9-49B4-B2FD-616C148298C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AA15681-FFDC-4A6F-844F-4A3706AC19E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EC7318C-B9B0-4EBA-9BC6-4E8C045E9FA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4E810D0-1075-4F27-A78A-8B6EF8FBD364
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C046908-3F5A-4FDF-A2FC-1FF1C047ED18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A6B9906-E28A-4C84-BC36-815424B61B2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FD37699-3BC9-44D8-9658-03F3618A1191
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2824B35-1EEA-4D5C-B552-4953926E279F
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paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

27/04/2016

Numri i ceshtjes: CN-665822-04-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 22.04.2016, ku eshte vendosur:1-
Ndryshim adrese kryesore. 2- Miratimi i largimit te Z. Rexhep Tarba dhe emerimin e Z.
Arjan Xhihani si administrator 1 ri i shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; KASHAR;
Autostrada Tirane-Durres, Km.1, Qendra Pajton, Kati 3; z

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Myrteza Topi, Ndertesa 18, Hyrja 7, Ap. 38; 4

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Arjan Xhihani'") Nga data
"22/04/2016 Ne daten ""22/04/2021

eshte larguar administratori: ("Rexhep Tarba')

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

23/06/2016

Numri i ceshtjes: CN=-767579-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti.imiratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-804941-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2824B35-1EEA-4D5C-B552-4953926E279F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD7E8A7D-419F-44C5-811F-4E618C06316C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C817654-8A8A-4418-9C99-32602BF85A88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E028D18-D116-476A-96E5-DA5583371C13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E028D18-D116-476A-96E5-DA5583371C13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A10B1207-A809-4C8F-9B9B-30B8E01DA72E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B5CE85F-AE3A-4EFD-91E6-BCE748567C9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F662504-FC0E-42EF-8E4D-18AADBB4BA20
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Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Raport Auditimi

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

18/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-988674-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shogerise, date:
14.10.2016, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga George W Bush, Perballe Parlamentit, Ndertesa
Kasmi, Kati 3; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
Autostrada Tirane-Durres, Km. 1, Qendra Pajton, Kati 3; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-385223-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet.e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016
Lista e Dokumenteve:
Bilanci’Kontabél
Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

06/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-851666-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2017.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A6E164F-3F5B-4FBD-B677-487E9F56ACE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05223633-280B-4696-9A1A-841FFFD079B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12FC17C5-F0C8-4714-8037-86FDC9F769BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=805635C4-37E0-488A-B442-9F7034BDA4CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD81F64A-2347-4795-AFFD-AC957D0A5A4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3955931-9010-4FC6-8923-AEE9217DFFCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8F3AF55-5CCE-4E93-B660-01DB10E75E37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8F3AF55-5CCE-4E93-B660-01DB10E75E37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37659E50-5F27-427A-A6D3-ACFD9D10F041
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B8734D6-0AAA-4F4E-B4B0-EE5522719DCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB677DD3-7C8A-45A6-87C1-3153F06C7953
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB48E772-2D2A-4951-A5DA-D17670103C3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB48E772-2D2A-4951-A5DA-D17670103C3E
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Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Bilanci Kontabél

09/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-248776-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare pér vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:

vendim ortaku gur shpat 2018.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar (1).xIsx

shenime gurshpat.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e t€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres (2).xIsx

Daté: 29/05/2020

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=004C7F3D-847B-44FF-A243-693E3A8B51DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A36C3CFE-6E6D-420E-872A-8A7E7CB6C046
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=130410E5-18D7-4BA0-B169-B097924C466D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AC45465-7337-4DAC-ACCA-08FD479804B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7D3BE73-7A1B-4FF5-9415-104CAF6601D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B74E1CF8-A528-4F51-8988-861511E5D273
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A0465E5-DCCC-4FC8-8CB1-D221E3B6FF2E

